In Evangelio ergo Infantiae vitae nuntius, quem mirabiliter eventus 
ipse nascentis Redemptoris perficit, vehementer opponitur discrimini 
vitae, quae Incarnationis mysterium tota in eius summa amplectitur tum 
edam arcanum veritatis divinae-humanaeque Christo. Verbum caro fac
tum est (cf. Io 1, 14); Deus homo est factus. Crebrius Ecclesiae Patres 
excelsum hoc commemorabant mysterium: «Ipse siquidem homo factus 
est, ut nos dii efficeremur».51 Quae quidem fidei veritas simul de homine 
est veritas. In apertum producit gravitatem omnis iniuriae fetui in matris 
utero illatae. [920] Hic, hic omnino consistimus ante ipsa contraria 
«pulchrae dilectionis». Si enim ad voluptatem solam quis dirigitur, eo 
deduci potest ut amorem interimat, eius nempe interficiendo fructum. In 
societate voluptati dedita «benedictus fructus ventris tui» (Le 1, 42) 
quadamtenus fit «fructus maledictus». [...] 

Carissimi fratres ac sorores carissimae, haec officium sunt christia-
narum domuum atque missionalis Ecclesiae sollicitudo hunc per Annum 
gratiis divinis singularibus adeo refertum. Familia Sacra exemplar spe-
cimenque cuiusque hominum familiae, opituletur ut quisque animo 
Nazareth semper ambulet; cuivis auxilietur familiari nucleo, ut suum 
altius perspiciat civile ecclesialeque munus per Verbi Dei auditionem, per 
precationem fraternamque vitae participationem. Maria, pulchrae dilec
tionis Mater, atque loseph, Redemptoris custos, nos singulos comitentur 
continenti tutela deprecationeque! 

Hisce egomet permotus sensibus ac sententiis unicuique benedico 
domui ac familiae, Sanctissimae Trinitatis nomine: Patris Filii Spiritus 
Sancti. 

Romae, ex aedibus Vaticanis, die altero mensis Februarii, Domini 
nostri Praesentationis festo, anno MCMXCIV. 

IOANNES PAULUS PP. II 

50 In sacra eorum celebritatis liturgia, quae a saeculo quinto repetitur, Sanctos Innocentes 
alloquitur Ecclesia vocabulis describens eos poetae Prudentii (+ cir. 405): «Salvete, flores 
martyrum, quos lucis ipso in limine Christi insecutor sustulit, ceu turbo nascentes rosas». 

" S. ATHANASIUS, De incarnatione Verbi, 54: PG 25, 191-192. 
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Litterae ad Em.mum Dominum Iacobum card. Biffi, Archiepiscopum 
Bononiensem, V i l i recurrente centenario a condito sanctuario 

beatae Mariae Virginis vulgo «di san Luca». 
(15 maii 1994)* 

Al Venerato Fratello 
Cardinale GIACOMO BIFFI, 
Arcivescovo di Bologna 

L'Arcidiocesi di Bologna si appresta a celebrare, dal prossimo mese 
di giugno fino a tutto il 1999, l'VIII centenario della fondazione del 
Santuario dedicato alla Beata Vergine di San Luca.